EDITAL Nº 18/2022 RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE PARA O CURSO DE MEDICINA

A Comissão do Processo Seletivo do Centro Universitário São Lucas Ji-

Paraná, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber pelo presente

documento a publicação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo para o

curso de Medicina por meio do Vestibular On-line, no semestre 2023/1, conforme

EDITAL Nº 18/2022.

Ji-Paraná RO, 01 de novembro de 2022.

Prof. Dra. Natália Faria Romão Ferreira

Pró-reitora de Graduação e PROPPEXI

Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná

RESULTADO PRELIMINAR DO VESTIBULAR ONLINE – MEDICINA 2023/1

CLASSIFICAÇÃO NOME STATUS

1 EDUARDO MENESES DE ALENCAR APROVADO

2 HINGRYD LETICIA VICENTE REGUERA TEMES APROVADO

3 NICHOLAS SOMENZARI APROVADO

4 WESLEY DA SILVA FERREIRA APROVADO

5 ANA BEATRIZ ARAÚJO SARAIVA APROVADO

6 ANA CLARA PRUDENTE APROVADO

7 ANA CLARA MICKUS FARINACIO APROVADO

8 SILVIA LETICIA MUNIN ZANCAN APROVADO

9 CAMILLI EDUARDA DOS SANTOS NICOLETTI APROVADO

10 GUSTAVO SOAVE TORTORA APROVADO

11 BEATRIZ RIOS BATISTA APROVADO

12 FELIPE DE OLIVEIRA GOULART APROVADO

13 GIOVANNA ÂNGELO GOUVÊA COSTA APROVADO

14 NICHOLAS TAVARES SANCHES CLASSIFICADO

15 MAYARA DUTRA DANTAS CLASSIFICADO

16 LUCELI BORBA DUARTE CLASSIFICADO

17 FELIPE FABIANO SILVA CLASSIFICADO

18 CAMILA YUKARI YOKOTA BARBOSA CLASSIFICADO

19 EDUARDA CAROLINE BUK ALBUQUERQUE CLASSIFICADO

20 AMANDA CAROLINY AGUIAR DO AMARAL CLASSIFICADO

21 ANDRÉ RAYMUNDO VIEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO

22 SOLANGE RAMIRES SALOMÃO GURGACZ CLASSIFICADO

23 PAMELA HELOÍSA LIMA MARTINS MENDONÇA CLASSIFICADO

24 ANA ALICE FOLLI CLASSIFICADO

25 FLAVIA ALVES DE ALMEIDA CLASSIFICADO

26 EMILLY MESQUITA CUSTÓDIO CLASSIFICADO

27 MARCIANO DE SOUZA SILVA CLASSIFICADO

28 LARYSSA VIEIRA TOLENTINO CLASSIFICADO

29 ISABELA DE MORAIS OLIVEIRA CLASSIFICADO

30 MARIANA BELLO FAUST CLASSIFICADO

31 BETÂNIA PAOLA VIEIRA CLASSIFICADO

32 EDUARDA SILVA LOUZADA NEVES CLASSIFICADO

33 MARIA CLARA CARVALHO BRITO CLASSIFICADO

34 EDUARDA SCANDIUZZI MATOS CLASSIFICADO

35 ANA KAROLINE EVANGELISTA LEANDRO CLASSIFICADO

36 MARIA EDUARDA BARBOSA STECCA CLASSIFICADO

37 BRUNA DIAS GOMES CARVALHO CLASSIFICADO

38 MARIA EDUARDA PRADO AGUIAR CLASSIFICADO

39 LETÍCIA BASÍLIO SCHERER CLASSIFICADO

40 JOÃO PEDRO SOARES XAVIER CLASSIFICADO

41 TARCILA SOTELI MAGALHÃES CLASSIFICADO

42 IURY BRAUN KLIPEL CLASSIFICADO

43 LORENA KAROLINE NUNES DA SILVEIRA CLASSIFICADO

44 BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA COSTA CLASSIFICADO

45 JUNIA DE TOLEDO PIZA MOREIRA CLASSIFICADO

46 ANA FLÁVIA WILLE DA SILVA CLASSIFICADO

47 LORRAINY KAMILLY TIAGO SILVA CLASSIFICADO

48 LUIZ GUILHERME RAIZER GONZAGA CLASSIFICADO

49 LAYANNA RIZO PRAÇA CLASSIFICADO

50 JOAO MARCIEL DE LUNA NETO CLASSIFICADO

51 VITORIA GABRIELA BATISTA PEREIRA CLASSIFICADO

52 DÉBORA VIEIRA CLASSIFICADO

53 ALINE DIAS GOMES CARVALHO CLASSIFICADO

54 BENEDITO LUIZ DEMARCHI NETO CLASSIFICADO

55 RENATA ANGELINA MOURA OLIVEIRA CLASSIFICADO

56 CAMILA DANIELI DOS ANJOS MARQUES CLASSIFICADO

57 YSLAN DIEGO PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO

58 KAYO MACHADO DA COSTA CLASSIFICADO

59 ISADORA MARCHIORO SIQUEIRA CLASSIFICADO

60 VALTER RODRIGUES CARDOSO CLASSIFICADO

61 JULIA CAROLINE DE PAULA COLMAN CLASSIFICADO

62 CAROLINA CABRAL MACEDO CLASSIFICADO

63 RAQUEL LOPES FOLLI CLASSIFICADO

64 TALES ANDRÉ GUEDES CLASSIFICADO

65 WESLAINE FERREIRA BARBOSA CLASSIFICADO

66 ANA PAULA DE SOUZA CARMONA CLASSIFICADO

67 NICOLE ANTERO BATISTA CLASSIFICADO

68 MAIKEL ADRIANO PORTOLAN GOMES CLASSIFICADO

69 MARCELA MUNIZ CLASSIFICADO

70 LUIZ FELIPE AZAMBUJA LOCATELLI CLASSIFICADO

71 CRISLAYNE SOUSA DA GAMA CLASSIFICADO

72 JOANA PAULA LIMA GOMES CLASSIFICADO

73 MARIA EDUARDA BELANDA PIMENTA CLASSIFICADO

74 SARA CORSINI DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

75 TATIANE ZANDONA OLIVA CLASSIFICADO

76 MARIA EDUARDA TURATTI CLASSIFICADO

77 GABRIELA MUSSKOPF TAVARES CLASSIFICADO

78 WEDERSON SILVA ALMEIDA CLASSIFICADO

79 VANETE MARINS PEREIRA CLASSIFICADO

80 JOÃO PEDRO REIGOTA LIRA CLASSIFICADO

81 IVETE TATIELE GOVEA CLASSIFICADO

82 LUANA MEIRELES DE CANDIDO CLASSIFICADO

83 ERICK MENOZZI OLIVEIRA CLASSIFICADO

84 RENATO GABRIEL LOCATELLI MELLO CLASSIFICADO

85 BEATRIZ EMANUELLE DE BARROS TAVARES DA SILVA CLASSIFICADO

86 CASSYO LUIZ CLASSIFICADO

87 MARIA RITA BARBEDO DOS SANTOS CLASSIFICADO

88 DEBORA JESSIKA RODRIGUES ARAUJO CLASSIFICADO

89 ALINE DOS REIS VIEIRA CLASSIFICADO

90 DEUZARINA BATISTA PIRES CLASSIFICADO